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   Во Статутот на Нова социјалдемократска партија усвоен на Основачкото собрание 
одржано на 17.12.2005 година, а потоа изменет и дополнет на првиот и вториот Конгрес, 
се предложуваат следните измени и дополнувања: 
 

Ч л е н  1 
   Во членот 2 се менува адресата на седиштето на партијата, па така адресата ул. 
“Даме Груев“ бр.7 се заменува со адресата ул.“Димитрие Чуповски“ бр.4.   
 

Ч л е н  2 
   Во член 20 ставот 2 се менува и гласи: “Минималниот број на членови за основање 
на Општинска организација на НСДП е 15 кои се истовремено и членови на 
Конференцијата на Општинската организација на НСДП“. 
 

Ч л е н  3 
   Во член 27 став 1 алинејата 2 се менува и гласи: “од 8 до 20 членови што ги избира 
Конференцијата од редот на членовите на Општинската организација“. 
 

Ч л е н  4 
   Во членот 31 ставот 1 се менува и гласи: “Надзорниот одбор на Општинската 
организација на НСДП е составен од 3-три или 5-пет члена“. 
 

Ч л е н  5 
   Во член 39 став 1 се додава нова алинеја која гласи: “- со посебна одлука ги 
овластува Општинските организации определена надлежност од Конференцијата на 
Општинската организација да ја пренесат на нејзиниот Извршен одбор во проширен 
состав, а под проширен состав се подразбира присуство на сите членови на партиските 
органи, советниците во локалната самоуправа и функционерите“. 
 

Ч л е н  6 
   Во член 57 се додава нов став 5 кој гласи: “Сите советници во советите на 
општините на територијата на Република Македонија и на Градот Скопје од редовите на 
НСДП, се обврзани редовно да присуствуваат на координацијата организирана од страна 
на органите на партијата заради усогласување на оценки и ставови значајни на локално но 
и на државно ниво“. 

Ч л е н  7 
   Во член 67 став 1 се скратува и завршува со зборот активности после кој се става 
точка, а се брише текстот: “доколку е тоа дозволено со Закон“.  
   Во вториот став на овој член кириличното писмо на официјалната веб-страница на 
НСДП се менува во латиница и гласи: “www.nsdp.org.mk“  
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